Estado da Bahia

CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE
CNPJ: 63.079.305/0001-50

End.: Rua Barão do Rio Branco, nº. 41, Bairro Centro,

CEP: 47.900-000 – Cotegipe-Ba.

Fone: (77) 3621-2471 – Email: cmcotegipe@hotmail.com

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2019

A Câmara Municipal de Cotegipe, Estado da Bahia, torna público que no dia 07 de maio

de 2019, às 09:30h, na sua sede, situada na Rua Barão do Rio Branco, nº. 41, Bairro Centro,

fará realizar licitação na modalidade pregão presencial nº. 003/2019, objetivando contratar

empresa do ramo para prestação de serviços de locação de veículo automotor, conforme

quantitativos e especificações indicados no Termo de Referência, visando atender as

necessidades da Câmara Municipal de Cotegipe. Informações Tel: (77) 3621-2471. Ficando

os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Portal

Oficial da Câmara Municipal de Cotegipe, disponível no site:

http://camaradecotegipe.ba.gov.br/.

Cotegipe-Ba, 22/04/2019.

Alex de Matos Oliveira

Pregoeiro

http://www.gazetadooeste.com/